PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Página 1 de 2

EDITAL Nº 009/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDAP Nº 001/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

AGRICULTURA E PESCA

(HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,

torna público que homologa o resultado final do processo Seletivo Simplificado nº

001/2017 divulgado por intermédio do Edital Nº 007/2017 de 03/03/2017, para atender

as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

no Preenchimento de vagas e formação de Cadastro de Reserva, de acordo com as

normas estabelecidas no Edital nº 001 Publicado no dia 27 de janeiro de 2017 e

alteração no Edital nº005/2017 e CONVOCA para o exercício da função os candidatos

abaixo relacionados,

Conforme classificação, a saber:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

1º 318 VICTOR DINIZ LOCHA DORNELAS ENG. ELÉTRICO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

1º  026 CÍNTHYA DESSALNE NEVES VETERINÁRIO

2º 263 DOUGLAS GUILHEN SHERRER VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

1º 139 EDGAR PASSABÃO GOMES OF. ADMINISTRATIVO

2º 013 ALESSANDRA GAUDÊNCIO DE ALMEIDA OF. ADMINISTRATIVO

3º 379 GELIANE ROCHA DE ABREU GONÇALVES OF. ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

1º 254 GILMAR ACÁSIO FURTADO DE SOUZA TÉC. AGRÍCOLA

2° 279 ERIK ALVES LEITE DA COSTA TÉC. AGRÍCOLA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Página 2 de 2

1) Considerando o Art. 2º do Edital nº 005/2017 onde altera o prazo de

convocação dos candidatos, uma vez que necessitamos dos profissionais. Mais

precisamos finalizar o processo de aquisição de móveis e reforma da estrutura

física para convocarmos os outros profissionais.

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

15/03 á
16/03/2017

Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD,

da Prefeitura Municipal de Presidente
Kennedy/ES.

Presidente Kennedy, ES,14 de março de 2017.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Hélio Carlos Barcelos Matias
Secretário Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

DECRETO 4639/2016